РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от    29 марта 2019 года                                                                       № 96
   с. Ломовец

О внесении изменений в решение
Ломовецкого сельского Совета
народных депутатов от 18.09.2017
№44  «Об оплате труда муниципальных
служащих администрации Ломовецкого сельского
 поселения Троснянского района Орловской области
(в редакции решение от 26.12.2017 г. № 57)»

   На основании Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Орловской области от 09.01.2008 №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области» , Устава Ломовецкого сельского поселения, Ломовецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1.Внести в решение  Ломовецкого сельского Совета народных депутатов от 18.09.2017 №44 «Об оплате труда муниципальных служащих  Ломовецкого сельского поселения» следующие изменения:
1) изложить пункт 1 статьи 2 в следующей редакции :« Предельный размер базового должностного оклада  муниципальных служащих установить в размере 3254 рубля и ежегодно индексируется с учётом уровня инфляции. При увеличении (индексации) должностных окладов, их суммы подлежат округлению до целого рубля: до 50 копеек в сторону уменьшения, от 50 копеек и выше в сторону увеличения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2019  года.

Глава сельского поселения                                      А.В. Канаев